L. 3. ήδ'. ^{o)} Εάν τις αὐτήσῃ βασιλέως ἀντιγραφήν, συμβῆ C. cod. δὲ δικαστική ἀποφάσις τηνῆσθαι τὴν υπόθεσιν, περὶ ης ἥτησε τὴν ἀντιγραφὴν ἐκεῖνος, οὐκ ἔτι δύναται αὐτῇ ^{p)} κεχρῆσθαι.

L. 1. ήε'. ^{q)} Χρὴ τὸν δικάζοντα περὶ νομῆς κατὰ βίαν C. VII. 62. ἀφαιρεθεῖσης πρότερον εἰπεῖν, τίνι διαφέρει ἡ νομή, καὶ τότε ἀπεφήνασθαι περὶ τῆς βίας ^{r)}. καὶ ὁ μὴ ποιήσας οὕτως ^{s)} ὑπόκειται ἐκκλήτῳ.

L. 2. ήσ'. ^{t)} Καὶ θελον βασιλικὸν γράμματος ^{u)} προενεχθέν- C. cod. τος ἐκ τοῦ ἐνὸς μέρους, δύναται τὸ ἔτερον μέρος ἐκκαλεῖσθαι.

L. 3. ήζ'. ^{v)} Εκκλήτον γενομένης, καν τὰ μάλιστα ἀπὸ τοῦ C. cod. δικαστοῦ παρατηθεῖσα ἦν, πρόκριμα τῆς διασκέψεως μηδὲ ἐν γένεσθαι ^{g)} διερέλει· καὶ ἐν τῇ αὐτῇ καταστάσει πάντα εἶναι, ἐν ἣ ἥσαν κατὰ τὸν καιρὸν τῆς διαλαλιᾶς, πολλάκις ^{h)} διατεταγμένον ἐστίν.

L. 4. ήη'. ⁱ⁾ Ο ὄνομαθεὶς λογογράφος ^{j)} καὶ μὴ ἐκκαλεσά- C. cod. μενος πληροῖ τὴν ὄνομασίν.

L. 5. ήθ'. ^{k)} Ο ἐκκαλεσάμενος καὶ μὴ ἐπιδοὺς ἐμπρο-

dueitur, damnum reddatur, et non ex quibusdam machinationibus et immodieis perversioribus in circuitus inextricabiles redigatur: ne dum in infinitum computatio ducitur, ex sua impossibilitate cadat: cum sciamus esse naturae congruum, eas tantummodo poenas exigi, quae cum competenti moderamine proferuntur, vel a legibus certo fine conclusae statuuntur. Hoc igitur non solum in damno, sed etiam in lucro nostra amplectitur constitutio, quia et ex lucro veteres id, quod interest, statuerunt: et sit omnibus, secundum quod dictum est, finis antiqui iurgii huius constitutionis recitatio.

LXXXVIII. Si iudex ad certam rem datus de aliis pronuntiavit, sententia non valet: plerumque enim datus, ut de locatione conductione tantum iudicaret, de pecunia etiam credita sententiam dixit.

LXXXIX. Index militaris de causis civilibus inutiliter iudicat, nec ad rescindendam sententiam eius appellatio necessaria est.

XC. Si iudex datus, ut de dominio cognosceret, nihil super hoc statuit, sed de aliis quibusdam, sententia nulla est.

XCI. Et inter privatos a non competente iudice sententia dicta invalida est.

XCI. Neque suam, neque successoris sui sententiam quemquam posse revocare, in dubium non venit: nec ab eiusmodi sententia interponi provocationem, explorati iuris est.

XCII. Debet quis exceptiones peremptorias initio litis opponere. Si vero quis ipsas non oposuerit et sententia secuta sit, non amplius hoc praetextu appellationem interponere potest, si quis maior erit vinti quinque annis.

XCIV. Si quis rescriptum Principis impetraverit, causa autem, propter quam rescriptum impetravit, sententia iudiciali decisa sit, non amplius uti eo potest.